
l'.li:.,.
lš]i.]]]l]ti|ilt

"b
iR,ii 'iiii'

tffi\:"

F&X {JLT& xN{* ř{ fi í*'*s&
íÁpÁn s *řsX{
U&'Iilť*u lYY
v ptuť*l

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

, , v , Ž

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 2014 120|5

Markéta Horová

Podniková ekonomika a management / PaM

Posouzení qýkonnosti podniku na zák|adě bilančních
pravidel

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Jarmila lrcingová, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F.) Formálni zptacovéní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se ZahÍaniění literaturou, úroveň souhmu v cízím jazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačnfto stupně:3

Studentka se ve své bakalářské prácí zaměřuje na finanční analýzu a vyhodnocení bilančních pravidel
ve firmě JAF HOLZ, spol. s r. o. Studentka pouŽívá vertikální a horizontá|ní ana|ýzu a dále hodnotí
finanční situaci podniku pomocí poměrových ukazateli. Zťtnanční ana|ýzy vyplývá vyhodnocení
jednotlivych bilančních pravidel. V závěru jsou uvedena doporučení pro uvedený podnik.
Práce je po formální stránce zpracovéna dobře. Studentka propojuje teoretickou a praktickou část. Při
zpracování studentka vychazí z dostatečného množství zdrojů.
Uvedená bakalářská práce nevykazuje velké podobnosti, navíc jsou všechny správně citovrány.

l , 2  3  4  N
X!NTtrx!trnn
XNNTtr
X!TNN
XN!TTtrxnntr
XT!!Nx!ntrtr
NX!TNxnnntr
xEnn!xtnn!
XNTTN
XNNT!xnln!
XTtrDN

X
!



. řAl(utTňExol{{,M|cl(Á
ř zpnoocxsxt

$sl řE$ř}TY
v ř{"efil

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Vzhledem k ýše uvedeným skuteěnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Markéty Horové
k obhajobě před státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Vymezte hlavní silné a slabé stránky podniku z pohledu finanění ana|ýzy.
2, V souvislosti s jednotliými dobami obratu stanovte ýši ukazatele cash-to.cash period. Jak je na

tom podnik z pohledu tohoto ukazatele?

V Plzni, dne22. května 2015

,/

ú,4;/?7a,
Podpiryfíodnotitele

Metodické pomámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|/ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifftační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otázky'
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vylrotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Pósudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


